各学院：
    现将我校2014年下半年授予硕士学位工作安排如下：

	时  间
	工  作  内  容
	备  注

	11月3—10日
学位申请人经导师审核、同意后，向学院（中心）提交论文答辩申请书。

请秘书到研究生院学位管理科领取：论文答辩申请书

学生提交论文电子版和纸质版2本（纸质版论文不能显示学位申请人及导师的任何信息），学院汇总后，同论文答辩申请书一起提交至研究生院学位管理科。

	11月11-20日
研究生院学位管理科进行学位论文学术不端行为检测（检测标准同上半年），同时将学位论文进行隐名外审；

请在研究生院网站学位工作下载专区下载：隐名评阅书

	11月21—28日
1.研究生院培养管理科进行在学期间学分、成绩等的审核；

2.研究生院学位管理科负责采集毕业生信息，包括照片和数据库。
  请在研究生院网站学位工作下载专区下载：硕士学位研究生信息表的相关表格、填表说明、代码手册

	12月1—9日
1.研究生院学位管理科汇总、备案隐名评阅结果，向学院（中心）下发省外论文隐名评阅书；
2.向学位申请人反馈论文隐名评阅意见、发放学位审批书。
请秘书到研究生院学位管理科领取：学位审批书

学院组织硕士学位论文答辩。

	12月10—12日
1.学位申请人在导师指导下按照答辩委员会专家意见修改论文。
2.院学位评定分委员会审议答辩结果，并报研究生院学位管理科备案。
学院向研究生院学位管理科报送各种答辩纸质材料、电子材料以及3本纸质版终稿论文（含论文电子版）。同时向校图书馆进行论文电子版的提交。
请秘书在研究生院网站学位工作下载专区下载：硕士研究生学位论文答辩情况汇总表等

	12月22日左右
研究生院组织召开校学位评定委员会会议。

注：1.学位申请人是指申请硕士学位的科学学位硕士研究生、专业学位硕士研究生。（2015届应届生不在本次工作中进行学位申请）
2.以上时间若有变化以研究生院学位管理科通知为准。

电  话：88525292（舜耕校区办公楼815）

联系人：郝老师

                                                 研究生院学位管理科                                                       2014-10-14